TF, TFD, TFK
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

1 Für Details bitte die Stücklisten auf Seite 4…5 beachten / for details please refer to the parts lists on page 4…5
Art. TF - Seite 2/7
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. TF561007
= Flansch-Kugelhahn, GJS 400-15 / PTFE, NBR / Messing verchromt, DN50
Ordering example: e.g. TF561007
= Flanged ball valve, GJS 400-15 / PTFE, NBR / Brass chrome plated, DN50
DIN-DVGW Ausführung / DIN-DVGW version
Art. TF4616xx
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung / Kugel
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
TF = Flansch-Kugelhahn,
voller Durchgang
46 =  Sphäroguss / PTFE /
Messing verchromt
55 =   Sphäroguss2 / PTFE /
Edelstahl 1.4301
56 =   Sphäroguss2 / PTFE /
Messing verchromt
1  =  Handhebel 0  =  ohne
6 =  DIN-DVGW Ausfüh-
rung
03 = DN 20
04 = DN 25
05 = DN 32
06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150
13 = DN 200 GJL250
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / seal / ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
7.+ 8. Digit
Connection size
TF = Flanged ball valve,
full bore
46 =  Ductile iron / PTFE /
Brass chrome plated
55 = Ductile iron2 / PTFE /
Stainless steel 1.4301
56 = Ductile iron2 / PTFE /
Brass chrome plated
1  =  Hand lever 0 = no options
6 = DIN-DVGW version
03 = DN 20
04 = DN 25
05 = DN 32
06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150
13 = DN 200 GJL250
2 DN200 Gehäuse aus Grauguss GJL250 / DN200 body made of grey cast iron GJL250
Gehäuseteil Body part Sphäroguss GJS 400-15, Epoxyd beschichtet Ductile iron GJS 400-15, epoxy coated